
第91回全関西学生スキー選手権大会
All Kansai Intercollegiate Skiing Championships in Nozawa 2021

公式成績表

男子1部 1.2 km スプリント フリー

2021/03/08 開始時間 09:00 終了時間 11:44

 技術代表 田中　正徳  コース名 南原クロスカントリー

 競技委員長 市川　昭  標高差 23m 
 コース係長 森　知弘  合計登高 30m 

 全長 1.2km 
 周回数 1 

1 3 決勝 A 1306414 森 龍希 近畿大学

2 4 決勝 A 1304755 今川 雅紀 近畿大学

3 2 決勝 A 1304936 三浦 壱成 近畿大学

4 1 決勝 A 1304900 笠原 陸 京都産業大学

5 8 決勝 A 1304876 泉原 直幸 京都産業大学

6 7 決勝 A 1306098 髙橋 海人 大阪産業大学

7 12 決勝 B 1306505 竹原 敦也 立命館大学

8 5 決勝 B 1308166 松田 凜 京都産業大学

9 13 決勝 B 1305404 小松 優介 近畿大学

10 10 決勝 B 1306635 橋場 陸 近畿大学

11 6 決勝 B 1304877 篠崎 仁志 京都産業大学

12 11 決勝 B 1306518 内藤 蒼 京都産業大学

13 9 準々決勝 1304807 進賀 涼平 大阪産業大学

14 14 準々決勝 1305683 山下 翔生 近畿大学

15 16 準々決勝 1305878 板倉 勝音 大阪産業大学

16 15 準々決勝 1304540 今井 一紘 京都産業大学

17 17 準々決勝 1306605 道坂 怜生 大阪大学

18 18 準々決勝 1304901 山本 雄陽 立命館大学

19 19 準々決勝 1304805 杉村 柊哉 大阪産業大学

20 21 準々決勝 1308219 野田 浩太郎 九州大学

21 20 準々決勝 1308216 神田橋 知成 九州大学

22 22 準々決勝 1308215 岡次 徹 九州大学

23 23 準々決勝 1305415 畔上 晃 立命館大学

24 24 準々決勝 1304650 片井 悠太 京都大学

25 25 準々決勝 1308616 石橋 文也 九州大学

26 26 準々決勝 1308585 山田 健朗 京都大学

27 27 準々決勝 1308587 村山 直輝 大阪大学

28 28 準々決勝 1308621 高松 恒輝 九州大学

29 29 準々決勝 1307539 山本 翔太郎 龍谷大学

30 30 準々決勝 1309026 佐々木 大輔 京都大学

31 予選 1308583 髙木 佑一 京都大学

32 予選 1309025 浅野 伸弥 京都大学

33 予選 1308620 近藤 彰太 九州大学

34 予選 1309709 五十嵐 元 大阪大学

35 予選 1307864 岡田 拓朗 大阪大学

36 予選 1308586 濱田 航平 大阪大学

予選 1309147 岩瀬 聡介 大阪大学 DNS
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第91回全関西学生スキー選手権大会
All Kansai Intercollegiate Skiing Championships in Nozawa 2021

公式成績表

男子1部 1.2 km スプリント フリー

2021/03/08 開始時間 09:00 終了時間 11:44

雪温 気温

09:00  曇り  良 -1℃ 2℃ 73％ 無風

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS DNS
37 36 0 0 0 1

技術代表 セクレタリー

田中　正徳 佐藤　金二
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第91回全関西学生スキー選手権大会
All Kansai Intercollegiate Skiing Championships in Nozawa 2021

公式成績表

男子1部 1.2 km スプリント フリー 予選

2021/03/08 開始時間 09:00 終了時間 09:15

 技術代表 田中　正徳  コース名 南原クロスカントリー

 競技委員長 市川　昭  標高差 23m 
 コース係長 森　知弘  合計登高 30m 

 全長 1.2km 
 周回数 1 

1 36 1304900 笠原 陸 京都産業大学 3:02.53 0.00 予選通過

2 2 1304936 三浦 壱成 近畿大学 3:03.60 +1.07 予選通過

3 4 1306414 森 龍希 近畿大学 3:05.31 +2.78 予選通過

4 5 1304755 今川 雅紀 近畿大学 3:06.07 +3.54 予選通過

5 19 1308166 松田 凜 京都産業大学 3:07.42 +4.89 予選通過

6 10 1304877 篠崎 仁志 京都産業大学 3:08.96 +6.43 予選通過

7 1 1306098 髙橋 海人 大阪産業大学 3:09.73 +7.20 予選通過

8 7 1304876 泉原 直幸 京都産業大学 3:12.74 +10.21 予選通過

9 35 1304807 進賀 涼平 大阪産業大学 3:13.23 +10.70 予選通過

10 9 1306635 橋場 陸 近畿大学 3:14.30 +11.77 予選通過

11 15 1306518 内藤 蒼 京都産業大学 3:16.29 +13.76 予選通過

12 8 1306505 竹原 敦也 立命館大学 3:16.77 +14.24 予選通過

13 3 1305404 小松 優介 近畿大学 3:17.21 +14.68 予選通過

14 11 1305683 山下 翔生 近畿大学 3:17.46 +14.93 予選通過

15 6 1304540 今井 一紘 京都産業大学 3:19.69 +17.16 予選通過

16 18 1305878 板倉 勝音 大阪産業大学 3:20.67 +18.14 予選通過

17 27 1306605 道坂 怜生 大阪大学 3:21.58 +19.05 予選通過

18 13 1304901 山本 雄陽 立命館大学 3:22.79 +20.26 予選通過

19 28 1304805 杉村 柊哉 大阪産業大学 3:24.70 +22.17 予選通過

20 16 1308216 神田橋 知成 九州大学 3:27.88 +25.35 予選通過

21 29 1308219 野田 浩太郎 九州大学 3:30.36 +27.83 予選通過

22 22 1308215 岡次 徹 九州大学 3:30.48 +27.95 予選通過

23 12 1305415 畔上 晃 立命館大学 3:30.61 +28.08 予選通過

24 14 1304650 片井 悠太 京都大学 3:32.75 +30.22 予選通過

25 24 1308616 石橋 文也 九州大学 3:34.96 +32.43 予選通過

26 31 1308585 山田 健朗 京都大学 3:37.31 +34.78 予選通過

27 21 1308587 村山 直輝 大阪大学 3:39.87 +37.34 予選通過

28 34 1308621 高松 恒輝 九州大学 3:42.04 +39.51 予選通過

29 23 1307539 山本 翔太郎 龍谷大学 3:44.94 +42.41 予選通過

30 25 1309026 佐々木 大輔 京都大学 3:51.14 +48.61 予選通過

31 17 1308583 髙木 佑一 京都大学 3:55.03 +52.50 予選不通過

32 32 1309025 浅野 伸弥 京都大学 3:59.06 +56.53 予選不通過

33 20 1308620 近藤 彰太 九州大学 4:02.05 +59.52 予選不通過

34 26 1309709 五十嵐 元 大阪大学 4:07.71 +1:05.18 予選不通過

35 30 1307864 岡田 拓朗 大阪大学 4:27.77 +1:25.24 予選不通過

36 37 1308586 濱田 航平 大阪大学 5:19.96 +2:17.43 予選不通過

33 1309147 岩瀬 聡介 大阪大学 DNS 予選不通過
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第91回全関西学生スキー選手権大会
All Kansai Intercollegiate Skiing Championships in Nozawa 2021

公式成績表

男子1部 1.2 km スプリント フリー 予選

2021/03/08 開始時間 09:00 終了時間 09:15

雪温 気温

09:00  曇り  良 -1℃ 2℃ 73％ 無風

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS DNS
37 36 0 0 0 1

技術代表 セクレタリー

田中　正徳 佐藤　金二
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